
PREFEITURA MUNICIPAL DE 10

e .  RO BO 

110X_&- -4)/P- • Tua.4"4"4/.4spe"-talea,

o 

• 

PORTARIA N° 463/2024 

O PREFEITO DO MUNIC1P10 DE OROBO, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Municipal 
n°. 1.009/2015, de 22 de dezembro de 2015; 

RESOLVE: 

Art. 1° EXTINGUIR a Gratificação de Representação de, 
aproximadamente, 96% (noventa e seis) por cento, concedida ao(a) servidor(a) 
abaixo relacionado(a), ocupante do cargo em comissão de Diretor(a) 
Adjunto(a) — Símbolo CCE 02, lotado(a) na Secretaria Municipal de 
Educação, Cultura e Esportes. 

FABIANA LUZIA DA SILVA — CPF: 078.***.614-** 

Parágrafo Único: Fica concedida Gratificação de 
Representação, no montante de, aproximadamente, 42% (quarenta e dois) por 
cento. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições contrárias 

Gabinete do Prefeito, 03 de junho de 2024; 96° da Emancipação. 

SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU 
PREFEITO 

.11 Prefeitura Inicias: de (hW 

kereterta Idedielpel de Ad lsergei 

~ide El Qj OJc t
!SECRETARIO 

..e1.1.1.111~RMICESEM 

CfNT1A DE BREU ARRUDA 
uECRETARiA MUILIC. DE ADMINISTRAÇÂO 

Av. Governador Estácio Coimbra, 19 - Centro. Orobá-PE - CEP: 55.745-000 
CNPJ: 10.294.254/0007 -7 3 Fone/Fax: (81) 3656-1156/e-mail: pmorobo"otmail.com 


